
Programma
Ārpus laika 

Latvian Voices akustiskā koncertprogramma Ārpus laika
paredzēta izpildījumam bez skaņu aparatūras labskanīgās

koncertzālēs un baznīcās. Koncerta pamatā ir trīs svarīgākie
Latvian Voices iedvesmas avoti; latviešu tautasdziesmas,

akadēmiskā mūzika un starptautiski atpazīstamas melodijas.
Latviešu tautasdziesma ir viena no būtiskākajām latviešu

nemateriālā kultūras mantojuma sastāvdaļām, un tā ir
Latvian Voices identitātes pamatā, iedvesmojot visus
grupas dalībiekus, īpaši Lauru Jēkabsoni, veidot gan
aranžējumus esošām melodijām, gan arī komponēt

oriģinālmelodijas ar folkloras tekstiem. 
Viens no lielākajiem izaicinājumiem a cappella mūzikā ir
instrumentālās mūzikas pārlikumi balsīm, un arī Latvian

Voices savās programmās ar azartisku prieku iekļauj
kompozīcijas, kas oriģināli nav rakstītas balsīm, bet gan

instrumentiem, kā piemēram, Emīla Dārziņa “Melanholiskais
Valsis” vai somu folk-grupas Frigg skaņdarbs “Keidas”.

Balss ir elastīgākais mūzikas instruments, tāpēc gan savam,
gan klausītāju priekam grupa koncertos iekļauj un atskaņo

pasaulē populāras melodijas a cappella pārlikumos. 

Video

https://www.youtube.com/watch?v=bPAql8oKT5s


Kontakti

www.latvianvoices.lv

Jānis Strazdiņš
koncerti@latvianvoices.lv 
+371 26414826

http://www.latvianvoices.lv/
mailto:koncerti@latvianvoices.lv

